高 共 保 発 第 515 号

平成 29 年 7 月 28 日

各 所 属 所 長  様

高知県市町村職員共済組合

理事長 板原 啓文

宿泊利用助成契約施設「山荘梶ヶ森」の営業再開について（お知らせ）

平素は、当組合の業務運営につきましてはご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、標記の件につきまして、当組合の契約宿泊施設「山荘梶ヶ森」の休業に

ついてお知らせしておりましたが、8月 3日プレオープンし、営業再開いたしま

すので、組合員の皆様にご周知いただきますようお願いします。

記

１ 施設名称

「山荘梶ヶ森」

〒789-0255 長岡郡大豊町佐賀山 1248-3

℡ 0887-74-0360

２ 営業開始日

（プレオープン期間）平成 29年 8月 3日（木）～8月 31日（木）

    （グランドオープン）平成 29年 9月 1日（金）